obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie 

Zamawiającego. 

XI  Wymagania dotyczące wadium 

1) Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany, przed upływem terminu 

składania ofert, wnieść wadium w kwocie: 3 500,00 (słownie: trzy tysiące pięćset złotych).  

2) Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert i utrzymywać nieprzerwanie do 

dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 

1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 PZP.  

3) Wadium może być wniesione w jednej lub kilku formach wskazanych w art.